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ARICA, 07 de marzo 2018. 

DE: ARTURO GOMEZ GONZALEZ 

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL 

DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES 

A : SERGIO MENDEZ RIVERA 

JEFE DE DIVISION 

DE PLANIFICACION Y DESARROLLO GOBIERNO REGIONAL 

REGION DE ARICA Y PARINACOTA 

De acuerdo a la Resolution Exenta N°2679, de 2017 y ResoluciOn Exenta N'2680, de 2017 y a las 

Bases de convocatoria para los Programas "Renueva tu Micro" y "Renueva tu Colectivo", en el cual se 

especifican los criterios de selection de las postulaciones que podrian ser beneficiadas al valor de 

compra y de acuerdo a la Disponibilidad Presupuestaria, se le hate entrega a traves del presente el 

Listado de las postulaciones aprobadas y ordenadas segun los criterios de priorizacion establecidos 

para entrega del Certificado de SelecciOn de Primera Etapa, segun Ranking de la Secretaria Regional 

Ministerial de Transportes y Telecomunicaciones. 

Ademas, se envian las Carpetas de los Postulantes seleccionados. 

Agradeciendo su atencion y sin otro particular, saluda atentamente, 
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LISTA DE SELECCIONADOS PROGRAMA RENUEVA TU MICRO 010 2017 - 2018 

ORDEN DE 
PRIORIZACION NOMBRE RUT PPU ANO 

MONTO 
BENEFICIO 
"ETAPA 1" 

MONTO 

ACUMULADO 

1 Juan Carlos Zubieta Ramos/ 16.227.242-K LL.4667 1994 12.150.000 12.150.000 

2 Andres Caceres Alvarez 17.369.599-3 PD.7916 1996 19.420.000 31.570.000 

3 Juan Carlos Zubieta Ramos 16.227.242-K PD.7987 1996 19.420.000 50.990.000 

4 Gerardo Calle lbailez 10.372.705-7 PJ.3543 1996 12.160.000 63.150.000 

5 Walter Quispe Choque 10.763.486-K PJ.3773 1996 19.420.000 82.570.000 

6 Ernesto Viscarra Aduviri 10.779.070-5 RC.2951 1997 21.290.000 103.860.000 

7 Julio Choque Paco 7.409.627-1 55.6072 1998 22.190.000 126.050.000 

8 Heman Fernandez Lara 8.663.607-7 T13277 2000 26.590.000 152.640.000 

9 Enrique Aranibar Carlos 10.600.317-3 TT.2521 2000 26.590.000 179.230.000 

10 Mauricio Subieta Ape 16.224.630-5 UX.3576 2002 29.600.000 208.830.000 

11 Roberto Centella Coscio 6.117.558-K VB.6486 2002 29.600.000 238.430.000 

12 Miguel lnostroza Ducroc 6.003.119-3 VH.6530 2002 29.600.000 268.030.000 

13 Mario Sierra Rojas 9.524.163-8 VU.9250 2003 30.540.000 298.570.000 

14 Maria Cristina Santos Rojas 12.086.055-0 VU.6007 2003 21.370.000 319.940.000 

15 Victor Hugo Olivares Gordillo 4.413.668-6 VN.7765 2003 30.540.000 350.480.000 

16 Ricardo Perez Salvo 8.652.701-4 VL.3886 2003 30.540.000 381.020.000 

17 Jaime Guerra Saavedra 6.335.383-3 VL.3802 2003 24.920.000 405.940.000 

18 Norberto Alavarez Ajoruro 4.837.102-7 VL.3774 2003 30.540.000 436.480.000 

19 Guillermo Quiroga Arriagada 12.839.954-2 VL.3881 2003 30.540.000 467.020.000 

20 Mario Ponce Geronimo 5.969.531-2 VL.3922 2003 30.540.000 497.560.000 

21 Stephanie Luna Prada 16.469.388-0 VZ.6157 2003 30.540.000 528.100.000 

22 Candy Castillo Maureira 10.849.940-0 VL.3675 2003 30.540.000 558.640.000 

23 Ivan Gonzalez Vera 7.373.587-4 VL.3822 2003 21.370.000 580.010.000 

24 Daisy Hernandez Condore 15.005.923-2 XB.2951 2003 30.540.000 610.550.000 

25 Josefa Lequipi Paco 7.308.071-1 VH.5871 2003 21.370.000 631.920.000 

26 Carlos Villegas Cortes 5.910.866-2 VH.5930 2003 30.540.000 662.460.000 

27 Carlos Villegas Cortes 5.910.866-2 VH.5931 2003 30.540.000 693.000.000 

28 Amoldo Rojo Arancibia 5.964.047-K VZ.6158 2003 30.540.000 723.540.000 

29 Pedro Apaza Apaza 4.871.556-7 VL.3735 2003 30.540.000 754.080.000 
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LISTA DE SELECCIONADOS PROGRAMA RENUEVA TU COLECTIVO AIGO 2017 - 2018 

ORDEN DE 
PRIORIZACION NOMBRE RUT PPU Alio 

MONTO 
BENEFICIO 
"ETAPA 1" ACUMULADO 

1 Pedro Tapia V. 15.696.006-3 ZC.4664 2000 2.100.000 2.100.000 

2 Wilma Sanga Ururi 22.334.076-8 ZG.7847 2001 3.300.000 5.400.000 

3 Norma Sepulveda Saavedra 17.013.453-2 ZG.7868 2001 3.300.000 8.700.000 

4 Amanda Velasquez Chacon 3.889.684-9 ZG.7862 2001 1.200.000 9.900.000 

5 Leonel Lopez Villazon 8.096.534-6 BJJY.90 2002 3.300.000 13.200.000 

6 Hernon Barra Picuntureo 7.514.656-6 ZG.1918 2002 3.300.000 16.500.000 

7 Felix Castro mamani 6.476.592-2 ZZ9720 2002 1.200.000 17.700.000 

8 Rolando Caquisane Carrasco 10.685.680-K BCRF.11 2002 3.300.000 21.000.000 

9 Adriana Garcia Sanhueza 6.834.967-2 ZG.1873 2002 3.300.000 24.300.000 

10 Jose Gonzalez Uribe 10.696.215-4 ZG.1930 2002 3.300.000 27.600.000 

11 Francy Sarria Vargas 7.297.044-6 VD.4146 2002 3.300.000 30.900.000 

12 Loreto Palma Ayavire 14.103.094-9 BPBX.49 2002 3.300.000 34.200.000 

13 Clemente Alavi Mamani 10.097.902-0 ZG.7971 2002 3.300.000 37.500.000 

14 Clemente Alavi Mamani 10.097.902-0 ZG.7889 2002 3.300.000 40.800.000 

15 Raman Espejo Villalobos 9.291.610-3 BJJZ.14 2002 3.300.000 44.100.000 

16 Ruben Perez Vilches 10.319.401-6 ZG.1520 2002 1.200.000 45.300.000 

17 Luis Luna Calle 9.642.274-1 ZG.7921 2002 3.300.000 48.600.000 

18 Florencio Leon Larba 10.220.833-1 ZG.4201 2002 3.300.000 51.900.000 

19 Luis Rivera Rivera 7.124.899-2 BCRF.23 2002 3.300.000 55.200.000 

20 Sonia Vilca Mamani 8.090.836-9 ZG.3893 2002 1.200.000 56.400.000 

21 Vidal Choque Rojas 22.665.014-8 BJJY.69 2002 1.200.000 57.600.000 

22 Priscilla Godoy Melo 12.152.542-9 BPVY.53 2002 1.200.000 58.800.000 

23 Noemi Gutierrez Mollo 13.864.643-2 BCRD.51 2002 1.200.000 60.000.000 

24 Leonor Andia Villamor 6.180.035-2 BJJY.94 2002 1.200.000 61.200.000 

25 Emmanuel Mollo Blas 16.591.679-4 ZG.1508 2002 1.200.000 62.400.000 

26 David Mollo Caballero 12.436.834-0 BPBD.26 2002 1.200.000 63.600.000 

27 Rene Calizaya Sarco 15.001.008-K BJJY.21 2003 3.900.000 67.500.000 

28 Andrelina Castalieda Rossel 4.398.287-7 BCRF.37 2003 3.300.000 70.800.000 

29 Camilo Villegas Garcia 17.557.777-7 BIIY.93 2003 3.300.000 74.100.000 

30 Basilio Chong Quezada 5.280.617-8 BJJZ.90 2004 3.900.000 78.000.000 

31 German Huanca Lovera 8.264.068-9 BJJY.58 2004 1.200.000 79.200.000 

32 Lautaro Salgado Arro 7.425.586-8 XH.9343 2004 1.200.000 80.400.000 

33 Juan Manila Orellana 10.709.488-1 XH.2059 2004 3.300.000 83.700.000 

34 Alejandro Villegas Vasquez 4.236.077-5 BIJY.74 2004 2.100.000 85.800.000 

35 Shellsy Barraza Pavez 19.149.480-6 BJKB.40 2004 3.300.000 89.100.000 

36 Luis Castillo Escobar 7.631.367-9 BJLI.93 2004 1.200.000 90.300.000 

37 Oriele Rojas Vasquez 8.105.903-9 XH.9379 2004 1.200.000 91.500.000 

38 Ovidio Mamani Calque 22.618.270-5 BJKB.73 2005 3.300.000 94.800.000 

39 Iris Osorio Ramirez 5.866.635-1 YC.2864 2005 3.300.000 98.100.000 

40 Mario ardiles Ardiles 8.928.835-5 CGRY.75 2005 3.300.000 101.400.000 

41 Gladys Flores Flores 23.319.423-9 ZC.4691 2005 3.900.000 105.300.000 

42 Salvador Garcia Garcia 6.357.458-9 YC.2857 2005 3.300.000 108.600.000 

43 Juan Leyton Torres 6.237.896-4 ZD.5489 2005 2.100.000 110.700.000 
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44 Jorge Suntura Tarque 4.201.650-0 ZC.4671 2005 3.300.000 114.000.000 

45 Sergio Henriquez Aguirre 9.509.006-6 ZG1563 2005 1.200.000 115.200.000 

46 Sergio Palma Ortiz 12.609.639-9 BJKB.81 2005 3.300.000 118.500.000 

47 Sonia Silvestre Alave 10.988.828-1 ZG.1246 2005 3.300.000 121.800.000 

48 Eugenio Dominguez Navarro 4.342.152-2 YZ.8758 2005 3.400.000 125.200.000 

49 Pablo Soto Corvacho 9.622.580-6 YC.1963 2005 1.200.000 126.400.000 

50 Pablo Soto Corvacho 9.622.580-6 BJJZ.89 2005 1.200.000 127.600.000 

51 Mario Gregorio Coriza 10.987.308-K 2C.4654 2005 1.200.000 128.800.000 

52 Gumercindo Orcco Centon 21.974.306-8 BJKB.95 2005 3.300.000 132.100.000 

53 Sandra Onque Valdivia 22.676.689-8 XH.1553 2005 3.300.000 135.400.000 

54 Maria Taipe Araneda 7.320.237-K BJLK.12 2005 1.200.000 136.600.000 

55 Ricardo Ramirez Moreno 8.574.250-7 ZG.1566 2005 3.300.000 139.900.000 

56 Florencio Huaylla Flores 13.414.439-4 ZG.1444 2006 1.200.000 141.100.000 

57 Manuel Donoso Donoso 6.277.129-1 ZG.1945 2006 3.300.000 144.400.000 

58 Jorge Torres Montes 11.978.366-6 FDVH.24 2006 1.200.000 145.600.000 

59 Alejandro Villegas Vasquez 4.236.077-5 BJKP.27 2006 3.300.000 148.900.000 

60 Jessica Flores Ugarte 9.684.763-7 BJJY.52 2006 3.300.000 152.200.000 

61 Luis Osorio Guerra 6.852.594-2 ZG.1628 2006 3.300.000 155.500.000 

62 Walton Lopez Pardo 4.592.036-4 BJKR.83 2006 1.200.000 156.700.000 

63 Marcos Diaz Guajardo 6.931.274-8 BXWB.37 2006 3.300.000 160.000.000 

64 Edelmira Sierralta Ossandon 3.603.579-K BJKB.60 2007 3.900.000 163.900.000 

65 Daniel Villegas Herrera 10.808.456-1 BJKR.45 2007 2.100.000 166.000.000 

66 Andrelina Castaiieda Rossel 4.398.287-7 BXWC.22 2007 3.300.000 169.300.000 

67 Felipe Santos Ticlla 7.525.330-3 ZG.7970 2007 3.300.000 172.600.000 

68 Luis Rampirez Benitez 7.310.406-8 SW.9652 2007 2.100.000 174.700.000 

69 Carmen Garcia Sepulveda 6.757.537-7 CXXC.57 2007 2.100.000 176.800.000 

70 Herminio Apata 14.667.019-9 CXXC.90 2007 2.100.000 178.900.000 

71 Herminio Apata 14.667.019-9 BJKP.65 2007 2.100.000 181.000.000 

72 Juan Campillay Callao 6.985.008-1 FDVT.64 2008 1.200.000 182.200.000 

73 Manuel Campos Santander 9.061.545-9 BXWB.90 2008 3.300.000 185.500.000 

74 Iris Osorio Ramirez 5.866.635-1 BCRD.49 2008 3.300.000 188.800.000 

75 Abigail Trincado Araya 15.008.769-4 BLTX.46 2008 2.100.000 190.900.000 

76 Rodolfo Zambrano Maldonado 6.049.665-K FDVV.22 2008 3.300.000 194.200.000 

77 Reynaldo Montoya Araos 9.988.570-K FTSX.20 2008 1.200.000 195.400.000 
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